
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

 Poznań, dnia 14 maja 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-31/24 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o równowartości kwoty powyżej 143 000 euro  

na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku  

 

Zamawiający, tj. Ginekologiczno – Położniczy Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Polna 33, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Data i godzina otwarcia ofert: 13 maja 2024 roku,  godz. 10:00. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 13 maja 2024 roku do godziny 09:00 zostały złożone następujące 

oferty. 

 

Część nr 1 – Strzykawka tuberkulinowa 3-częściowa Luer bez igły 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 9 936,00  zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

MDD Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a, 87 – 100 Toruń 

województwo: kujawsko - pomorskie 

regon: 340749447 

mikroprzedsiębiorstwo 

648,00 zł. 

 

Część nr 2 – Igła tępa do pobierania leków bez filtra 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 11 340,00  zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin 

województwo: dolnośląskie 

regon: 390367037 

małe przedsiębiorstwo 

16 200,00 zł. 

 

Część nr 3 – Żel znieczulający do cewnikowania  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 9 315,00  zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Medicus Sp. z o.o., Sp. K-A, 

ul. Browarowa 21, 43 – 100 Tychy 

województwo: śląskie 

regon: 24142184 

małe przedsiębiorstwo 

6 250,50 zł. 

Lubmedical Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34, 20 – 328 Lublin 

Województwo: lubelskie 

Regon: 060395339 

mikroprzedsiębiorstwo 

6 156,00 zł. 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6A, 05 – 501 Piaseczno 

województwo: mazowieckie 

regon: 147107623 

małe przedsiębiorstwo 

6 399,00 zł. 

 

Część nr 4 – Materiały opatrunkowe 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 14 025,27 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń 

województwo: kujawsko - pomorskie 

regon: 870514656 

duże przedsiębiorstwo 

12 514,16 zł. 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

Część nr 5 – Zestaw stentu moczowodowego 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 5 749,92 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Cook Medical Sp. z o.o. 

Rondo Daszyńskiego 2b, 00 – 843 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 141803445 

mikroprzedsiębiorstwo 

6 652,80 zł. 

 

Część nr 6 – Systemy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet technika pojedynczego 

nacięcia 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 39 960,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Unitech Surgical Sp. z o.o.  

ul. Kalwaryjska 69/9, 30 – 504 Kraków 

województwo: małopolskie 

regon: 241879698 

mikroprzedsiębiorstwo 

41 148,00 zł. 

 

Część nr 7 – Siatka chirurgiczna do naprawy dna miednicy 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 488 160,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń 

województwo: kujawsko - pomorskie 

regon: 870514656 

duże przedsiębiorstwo 

499 231,62 zł. 

 

Część nr 8 – Przylepiec dla pacjentów neonatologicznych 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 36 350,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

PHU MM Grupa Magdalena Szlachetka 

ul. Katowicka 11E/208, 61 – 131 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

regon: 302016220 

mikroprzedsiębiorstwo 

30 196,80 zł. 

 

Część nr 9 – Igła do ostrzykiwania, do podawania botoksu 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 46 332,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

MEDEN-INMED Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2, 75 – 847 Koszalin 

województwo: zachodniopomorskie 

regon: 331039951 

duże przedsiębiorstwo 

63 180,00 zł. 

 

Część nr 10 – Igła blokowa do znieczulenia w histeroskopii 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 631 800,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

IMS Innovative Medical Solutions Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Piękna 55/1, 60 – 589 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

regon: 363033811 

mikroprzedsiębiorstwo 

630 115,20 zł. 

 

 

 

 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

Część nr 11 – Siatka chirurgiczna przepuklinowa 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 149,04 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń 

województwo: kujawsko - pomorskie 

regon: 870514656 

duże przedsiębiorstwo 

314,93 zł. 

 

Część nr 12 – Ładunek do staplera linowego z nożem 

Nie została złożona żadna oferta. 

 

Część nr 13 – Zestaw akcesoriów jednorazowych do terapii nCPAP do respiratora Maquet i Babylog VN-500 – z 

funkcją nCPAP 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 391 392,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

NZ TECHNO Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A, 03 – 976 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 011862144 

mikroprzedsiębiorstwo 

628 009,20 zł. 

NEO PLUS Sp. z o.o., 

ul. Wierzejska 94/12, 97 – 300 Piotrków Trybunalski 

województwo: łódzkie 

regon: 366361409 

mikroprzedsiębiorstwo 

369 252,00 zł. 

 

Część nr 14 – Zestaw do kaniulacji żył centralnych 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 30 844,80 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Teleflex Polska Sp. z o.o., 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 0-2 – 092 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 366805415 

małe przedsiębiorstwo 

29 695,68 zł. 

 

Część nr 15 – Zgłębnik gastrostomijny 

Nie została złożona żadna oferta. 

 

Część nr 16 – Kaniula dożylna neonatologiczna 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 51 840,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

województwo: wielkopolskie 

regon: 630002936 

duże przedsiębiorstwo 

51 840,00 zł. 

 

Część nr 17 – Rurka tracheostomijna 

Nie została złożona żadna oferta. 

 

Część nr 18 – Komora inhalacyjna 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 3 402,00 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

NZ TECHNO Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A, 03 – 976 Warszawa 

województwo: mazowieckie 

regon: 011862144 

mikroprzedsiębiorstwo 

3 272,40 zł. 

 

 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 2 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 03.08.2022r. 

  

 

Część nr 19 – Akcesoria do wentylacji donosowej wysokimi przepływami dla noworodków, do systemu Optiflow 

Junior 2 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 362 437,20 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Fisher&Paykel Healthcare Poland Sp. z o.o. 

Pl. Andersa 7, 61 – 894 Poznań 

województwo: wielkopolskie 

regon: 389810453 

małe przedsiębiorstwo 

63 180,00 zł. 

 

Część nr 20 – Utensylia do receptury 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 6 826,50 zł. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena 

Firma Handlowo – Usługowa „VITO” 

ul. Makuszyńskiego 15, 31 – 753 Kraków 

województwo: małopolskie 

regon: 356594127 

mikroprzedsiębiorstwo 

6 100,80 zł. 

 


		2024-05-14T10:00:07+0000
	Not specified




